

Imprezy w czwartek w Lublinie: kina, disco, wystawy



Kacper Sulowski

2011-12-08 10:46:20, aktualizacja: 2011-12-08 10:47:40

Kino, teatr, wystawa czy dyskoteka? Sprawdź, gdzie warto się dziś wybrać.

*** Wernisaż grafik pt. "Towarzysz Podróży" Jolanty Babicz**

Grafiki prezentowane na wystawie to cykl zatytułowany "Towarzysz podróży". Inspiracją do ich powstania są emocje towarzyszące mi przez całe niemal życie, a będące wynikiem zdarzeń, spotkań, sytuacji. Prace owe to skutek więzi z naturą, przyrodą, ziemią.

Filia nr 35 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Łopacińskiego, Lublin, ul. Bursztynowa 20, godz. 12.00 - wernisaż, 17.00 - spotkanie z artystką, wstęp wolny.

*** Wieczór poetycki Aleksandry Maćkowiak i Waldemara Senftlebena**

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na wieczór z książką artystyczną pt. "Kalejdoskop słów, kolorów i uczuć" Aleksandry Maćkowiak i Waldemara Senftlebena. Spotkanie prowadzi Jacek Brzeziński - aktor Teatru Provisorium.

Filia nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego, Lublin, ul. Hempla 5, godz. 17.00, wstęp wolny.

*** Nieznane widoki Lublina - wystawa odbitek z XIX wiecznych negatywów**

Wystawa i spotkanie przygotowane w ramach cyklu Laterna Magica oparte jest na niepublikowanych widokach z oryginalnych szklanych negatywów z początku XX-go wieku. Negatywy anonimowego autorstwa pochodzą z archiwum Ośrodka "Brama Grodzka - Teatr NN". Współczesne bromowe powiększenia z płytek 13x18cm pokazują panoramy miasta z nieistniejącej już wieży ciśnień na Placu Wolności oraz zdjęcia zabytków architektury. Wystawie towarzyszy prezentacja, podczas której zostaną omówione poszczególne fotografie.

Galeria NN, Lublin, ul. Grodzka 34, godz. 17.00, wstęp wolny.

*** "Myk Cezarego Bodzianowski"**

Projekcja filmu artysty w ramach Festiwalu Sztuki w Przestrzeni Publicznej Open City / Otwarte Miasto 2011. Spotkanie poprowadzi Marta Ryczkowska, krytyczka sztuki, autorka jednego z tekstów publicystycznych do tegorocznego wydania Katalogu Open City / Otwarte Miasto.

Ośrodek Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych Rozdroża, Lublin, ul. Krakowskie Przedmieście 39, godz. 17.00, wstęp wolny.

*** "Niezwykły Tajwan" - wernisaż wystawy fotografii i drzeworytów z Tajwanu**

Wojewódzki Ośrodek Kultury w Lublinie i Biuro Gospodarcze i Kulturalne TAJPEJ zapraszają na wystawę "Niezwykły TAJWAN" prezentującą sztukę i przyrodę Tajwanu - wyspy położonej na Zachodnim Pacyfiku pomiędzy Japonią i Filipinami. Wernisaż połączony będzie z prezentacją sztuki tradycyjnego parzenia herbaty oraz degustacją tego napoju.

Wojewódzki Ośrodek Kultury, Lublin, ul. Dolna Panny Marii 3, godz. 17.30, wstęp wolny.

*** Prapremiera filmu "Gender check!"**

W minione wakacje ONZ we współpracy z Homo Faber zorganizowała ogólnopolskie, dwutygodniowe warsztaty na temat rynku pracy polityki społecznej i równości płci (Gender check!). Na kanwie tego wydarzenia powstał film dokumentalny autorstwa Tomasza Ciężkiego (Heavy Man Films) dotyczący tematyki równości płci na rynku pracy i problematyki równości szans.

Stowarzyszenie Homo Faber, Lublin, Krakowskie Przedmieście 39, godz. 18.00, wstęp wolny.

*** Wernisaż wystawy ceramiki Oliwii Beszczyńskiej "Down to earth"**

Na wystawie zostaną zaprezentowane ceramiczne prace artystki. Ich ekspozycja znajdować się będzie w galerii dolnej. Oliwia Beszczyńska jest absolwentka Akademii Sztuk Pięknych w Oslo (Kunsthøyskolen I Oslo), Wydziału Ceramiki, a także Wydziału Ceramiki i Szkła ASP we Wrocławiu. Wystawa będzie czynna do 20 stycznia.

Galeria Gardzienice, Lublin, ul. Grodzka 5a, godz. 18.00, wstęp wolny.

*** XXI Międzynarodowy Festiwal Muzyki Folkowej - Mikołajki Folkowe**

Do grona artystów, którzy już wcześniej potwierdzili swój udział, kwintetu Alila Band z Izraela łączącego różnorodną muzykę basenu Morza Śródziemnego, doszło rodzinne (ojciec i dwóch synów) trio gitarowe z Serbii Trio Balkan Strings grające muzykę tradycyjną Bałkanów z elementami jazzu, swingu i muzyki klasycznej. Do "Mikołajkowej" drużyny została również zaproszona norwesko - szwedzka grupa Sver prezentująca skandynawską muzykę ludową w nowoczesny, dynamiczny sposób. Na początek koncert grupy Lia Fail.

Akademickie Centrum Kultury Chatka Żaka, Lublin, ul. Radziszewskiego 16, godz. 20.00, karnet - 65 zł.